- 25 -

様式５
                                 令和 年 ⽉ ⽇

             着 ⼯ 届

⼤阪府福祉部⾼齢介護室⻑ 様

（施設種別及び施設名）

                ⼯事を着⼯しましたので、下記のとおり届出します。

                  記

１．⼯ 事 名 称

２．着 ⼯ 年 ⽉ ⽇   令和  年  ⽉  ⽇

３．竣⼯予定年⽉⽇   令和  年  ⽉  ⽇

４．請負業者名簿   （住  所）

            （名  称）

            （代表者名）

５．契 約 ⾦ 額                円

住 所

法 ⼈ 名

代表者名